令和６年１月１８日

北九州市危機管理室

報道機関各位

【令和６年能登半島地震への支援】

輪島市に北九州市職員を派遣します

（１月１９日結団式）

令和６年能登半島地震で被害のあった石川県から、指定都市市長会を通じ

て、応援業務に従事する職員の派遣要請がありました。

これを受け、本市から下記のとおり職員を派遣します。

１ 派遣期間・人数

  １月２０日（土）～  約１か月間（予定）

・当面は、１班あたり約１５名（約１週間）×４班 計６０名を派遣予定

・なお、先遣隊４名が、１月１９日に出発。

２ 従事場所

輪島市役所（輪島市二ツ屋町２-２９）

 ※今後の状況に応じて、従事場所が変更する場合があります。

３ 業務内容

家屋被害認定調査

４ 結団式

第１隊の出発に係るもの。

（１）日 時  令和６年１月１９日（金） １０時１５分～１０時３０分

（２）場 所  北九州市役所 ５F 第１応接室（小倉北区城内１－１）

（３）出席者  市長、危機管理監、派遣者１６名他関係職員

（４）その他  取材に伴う事前登録・連絡は不要です。

 【問い合わせ】危機管理室（担当：大村・東）

ＴＥＬ：０９３－５８２－２１１０ 携帯：０９０－５４７７－１０６０